Association Cantonale Fribourgeoise
des Quilleurs Sportifs

6. Kerzerser - MS (Nr. 250908)
26. August - 9. September 2008

Lowen, Kerzers

Rangliste

177 Teilnehmer/innen 79 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. A1 Mé&der Roman, Burg-Murten 1720 32 Teilnehmer
Kat. A2 Ramseyer Alwin, Spiegel 1659 39 Teilnehmer
Kat. B1 Wermelinger Pia, Horw 855 18 Teilnehmer
Kat. B2 Bader Felix, Tafers 811 21 Teilnehmer
Kat. B3 Roéthlisberger Theres, Heimisbach 760 16 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Siegrist Jakob, Ostermundigen 468 9 Teilnehmer
Kat. Junioren Méader Dominik, Burg-Murten 435 6 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Besutti Nelly, Muttenz 561 7 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Guggisberg Hans, Rizenbach 620 23 Teilnehmer
Kat. Gaste Junioren Beyeler Desiree, Schwarzsee 387 5 Teilnehmer
Kat. SFKV Gutknecht Fritz, Rizenbach 755 1 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Meisterschaft teilgenommen
haben. Herzliche Gratulation denjenigen welche die Auszeichnung geschafft haben. Fur alle
anderen: " nicht aufgeben beim nachsten mal seid ihr dabei". In diesem Sinne winschen wir
Euch alles Gute und weiterhin viel Holz.

KK Loéwen, Notz Rolf und Fam. Marrancone mit Personal



Kategorie A1

. Mader Roman

. Fuchs Roger

. Schott Erich

. Bordignon Bruno

. Bielmann Georges
. Gygax Peter

. Thévoz Bernard

. Giger Michael

. Imhof Philipp

. Hinni Hansjérg

. Tschirren Fritz

. Suppa Pasquale

. Marrancone Enzo
14.

Zwirn Helmut

ohne Auszeichnung

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

Besutti Remo
Kolly Hans

Bleiker Ruedi
Blum Gerhard
Stampfli Bruno
Steiner Werner
Bielmann Gilbert
Gehrig Rolf

Kolly Helmar
Raetzo Linus
Muihlemann Daniel
Portmann Marius
Gaytanidis André
Deschenaux Catherine
Schoni Hansueli
Frei Peter

Klaus Markus
Monney Charles

Kategorie A2

. Ramseyer Alwin

. Schaller Vincent

. Marcon Roméo

. Theus Hans

. Steffen Silvia

. Mdhlemann Arthur
. Auderset Heinz

. Béttig Daniel

. Rossacher Daniel

. Biolley Roland

. Leuenberger Martin
. Haymoz Hanspeter
. Schaller Gabriel

. Thomi Andreas

. Poffet Urs

16.

Kunzi Michel

ohne Auszeichnung

17.
18.
19.
20.
21.

Sottas André
Kneuss Bernhard
Emery Frangis
Riedwyl Hansulrich
Bindit Jean-Michel

32 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
Rothrist
Ortschwaben
Reinach
Fribourg
Liebefeld
Dompierre
Halten
Wiinnewil
Bremgarten
Lurtigen
Galmiz
Kerzers
Villar-s-Glane

Muttenz

St. Silvester
Schlieren
Steffisburg
Dudingen
Zollbrick

Marly
Herrenschwanden
St.Silvester
Fribourg
Fraschels
Dudingen

Marly

Grolley

Hunibach
Rapperswil
Flamatt
Rueyres-les-Prés

39 Teilnehmer/innen
Spiegel
Courtételle
Payerne
Felsberg
Zurich
Sirnach
Bern
Zurich
Giswil
Bdsingen
Schwarzenburg
Fribourg
Courtételle
Kerzers
Dudingen
Plan-les-Ouates

Bonnefontaine
Bellach
Payerne

Thun
Besencens

Lizenz
14 Auszeichnungen

25233
09070
10006
09049
25013
15009
25229
10077
15031
10092
25135
25127
25093
25147

25069
25075
98008
22153
25169
16147
25014
16014
25230
25116
15023
25175
25051
25252
22137
58024
25221
77028

16 Auszeichnungen

10278
36121
77023
32177
82077
15007
10007
89030
45001
25163
25005
25002
36013
25133
25112
27008

25267
13142
77012
22078
77050

Holz

1720
1720
1719
1719
1717
1707
1707
1692
1691
1688
1682
1679
1673
1673

1670
1666
1665
1665
1665
1663
1659
1659
1649
1640
1637
1625
1582
1573
1561
1560
1545
1542

1659
1657
1654
1644
1632
1619
1614
1609
1601
1596
1593
1593
1590
1586
1586
1586

1585
1584
1583
1577
1575

T™W

71
56
60
48
56
64
45
67
42
48
52
42
50
47

52
63
52
47
43
41
47
38
46
41
51
41
25
40
43
41
17
28

29
43
41
46
40
37
45
30
36
30
33
26
26
44
36
31

25
31
29
28
31



22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Gremaud Norbert
Von Gunten Yolande
Perler Marie-Thérese
Roggo Marie-Therese
Aebischer Fernand
Zahno Philipp
Stalder Susanne
Hayoz Franz

Ducoli Mario
Montavon Bernard
Gomez Abdon
Zumwald Marius
Marcon Claudine
Rappo Alois

Heimo Robert
Schwab Heidi

Burri Franck
Neuhaus Markus

Kategorie B1

. Wermelinger Pia

. Schwendimann Pierre
. Kolly Martin

. Graber Werner

. Hofer Peter

. Portmann Marius

. Rohrbach Fritz

. Lussi Adolf

. Enzler Josef

10.
ohne Auszeichnung
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11

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Gisler Karl

Klaus Joseph

Frey Urs

Hachen Hans
Miuller Marianne
Bachmann Yvonne
Ritsch Fred
Herren Alfred
Farinelli Mario

Kategorie B2
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Bader Felix

Pittet Jean-Luc

Graf Ruth

Kolly Gilbert

Hayoz Marius
Reichenbach Hedi
Brulhart Brigitte
Haymoz Jean Louis
Eichenberger Werner

ohne Auszeichnung
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Bichsel Meieli
Cipolat Silvano
Gisler Agnes
Zgraggen Jutta
Pellet Umbert
Schmid Roland
Bourquin Heinrich

Posieux
Dudingen
St.Silvester
Schmitten
Fribourg
Heitenried
Busswil b.Blren
Schmitten
Givisiez
Bévilard
Fribourg
Fribourg
Payerne
Schmitten
Villars s. Glane
Kerzers
Plan-les-Ouates
Fribourg

18 Teilnehmer/innen

Horw
Delémont
St.Silvester
Basel
Spreitenbach
Muttenz
Liebefeld
Courroux
Bern

Gross

Dudingen
Fillinsdorf
Kerzers
Reussbiihl
Fraschels
Langnau
Neuchéatel

Niederried b/Kallnach

21 Teilnehmer/innen

Tafers

Marly
Brittelen
Tentlingen
Winnewil
Bern

Freiburg
Bonnefontaine
Muttenz

Lyss
Marin
Spiringen
Altdorf
Dudingen
Fribourg
Busswil

Lizenz
25055
25016
25262
25196
25001
25054
15020
25011
25032
36010
25017
25145
77022
25268
25064
25264
27015
25023

10 Auszeichnungen

38305
36080
25078
07083
01095
09099
15026
36040
10058
38362

25072
09110
25060
38208
10249
16122
42025
25042

9 Auszeichnungen

25007
25092
25009
25077
25244
10260
25227
25030
25071

10269
42083
71064
71010
25108
25228
13017

Holz TW
1566 34
1564 30
1560 42
1555 20
1553 31
1550 27
1548 29
1547 21
1546 26
1532 25
1531 16
1529 37
1526 23
1506 14
1503 29
1490 19
1460 20
1459 16
855 24
842 19
841 17
837 19
824 18
823 17
818 15
816 21
816 17
816 17
809 18
808 17
801 20
796 10
793 12
792 7
775 22
767 15
811 24
796 18
785 11
780 17
776 9
773 18
773 13
773 10
764 21
762 15
762 9
760 8
759 8
758 7
750 13
749 8



17. Schipbach Walter
18. Glauser Pierre

19. Jungo Beat

20. Kropfli Astrid

21. Beyeler Hans-Rudolf

Kategorie B3

. Réthlisberger Theres
. Tschanz Karin

. Hofstetter Hans

. Silva Luis

. Tschanz Elsy

. Dupertius Claude

. Peissard Elian

ne Auszeichnung

. Thomi Katrin

. Fragniére Jean-Marc
10. Bertschy André

11. Siegenthaler Theres
12. Imhof Liselotte

13. Mast Hans

14. Straumann Beatrice

15. Schafer Hans

16. Krattinger Hugo
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Kategorie Altersklasse

1. Siegrist Jakob
2. Vardaro Nicola
3. Eisenmann Reinhold
4. Gisler Karl
ohne Auszeichnung
5. Schenk Werner
6. Strebel Walter
7. Piller Paul
8. Enzler Anni
9. Colliard Robert

Kategorie Junioren

1. Mader Dominik
2. Perler Daniel
3. Kolly Yanick
ohne Auszeichnung
4. Mader Nadine
5. Beyeler Cindy
6. Kolly Claudia

Kategorie Gaste Damen

1. Besutti Nelly

2. Ramseyer Sylvia

3. Wenger Patricia
ohne Auszeichnung

4. Aeschlimann Doris

5. Flihmann Cornelia

6. Biolley Rungniran

7. Goetschi Sonja

Ramsei
Neuchéatel
Dudingen
Fribourg
Schwarzsee

16 Teilnehmer/innen

Heimisbach
Schattdorf
Zurich
Marly
Schonbinl
Vernayaz
Schmitten

Kerzers

Villars sur Glane
Giffers
Heimisbach
Winnewil
Sangernboden
Freiburg
Fribourg
Schmitten

9 Teilnehmer/innen

Ostermundigen
Bienne/Biel
Schmitten
Spiringen

Zurich
Jegenstorf
Dompierre
Bern
Belfaux

6 Teilnehmer/innen

Burg-Murten
St.Silvester
St.Silvester

Burg-Murten
Schwarzsee
St.Silvester

7 Teilnehmer/innen

Muttenz
Spiegel
Mintschemier

Schwarzenburg
Avenches
Bdsingen
Kerzers

Lizenz
16137
42012
25004
25206
25033

7 Auszeichnungen

15004
71002
89031
25066
10324
73024
25022

25036
25012
25047
15017
15033
25045
25026
25062
25260

4 Auszeichnungen

25251
13120
25166
71063

82059
10231
77087
10057
25028

3 Auszeichnungen
25056
25089
25015

25087
25052
25090

3 Auszeichnungen

07
12
16
00

00
00
15
15
10

Holz TW
739 13
738 6
734 14
715 5
646 4
760 11
758 8
756 5
753 9
743 4
742 0
739 5
735 10
733 11
720 8
720 7
718 5
716 9
700 3
672 3
619 1
468 22
462 11
458 13
457 15
452 19
451 20
427 11
386 11
384 9
435 11
421 7
401 7
400 7
394 8
360 1
561 9
554 10
537 13
447 5
444 6
434 4
425 4



Kategorie Gaste Herren
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10.

. Guggisberg Hans
. Weber Andreas

. Beyeler Jakob

. Zosso Josef

. Schober Johann

. Herren Fritz

. Egger Hermann

. Moser Ernst

. Siegenthaler Beat

Lortscher Andreas

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Egger Rene
Balmer Beat
Hasen Heinz
Howald Peter
Frutig Beat
Schnarrenberger Joseph
Hirsbrunner Paul
Wenger Heribert
Herren Peter
Brand Markus
Vonlanthen Josef
Sobrado Luis
Offner Alessandro

Kategorie Gaste Junioren

1. Beyeler Desiree
2. Beyeler Jessica
ohne Auszeichnung
3. Perler Maik

4. Kolly Nathalie
5. Kolly Stephanie

Kategorie SFKV

1. Gutknecht Fritz

23 Teilnehmer/innen

Rizenbach
Mihleberg

Wiler bei Seedorf
Fribourg

Bellach
Rizenbach
Dudingen
Merlach

Kerzers

Ittigen

Dudingen
Biberen
Worben
Kerzers
Studen
St-Antoni
Busswil
Mintschemier
Gempenach
Kerzers
Liebistorf
Kerzers
Kerzers

5 Teilnehmer/innen

Schwarzsee
Schwarzsee

St.Silvester
St.Silvester
St.Silvester

1 Teilnehmer/innen

Rizenbach

10 Auszeichnungen

2 Auszeichnungen

1 Auszeichnungen

Holz TW

620
605
594
589
587
575
574
573
573
569

562
558
554
554
545
544
541
539
521
503
496
484
482

387
356

348

337
333

755

35



